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بازگشت نیمار به برزیل پس از برد بزرگورزش
نیمار، مهاجم برزیلی، پس از جشن گرفتن در کنار هم تیمی هایش در الهلال پس از پیروزی هیجان انگیز آنها مقابل الاتحاد در ورزشگاه کینگدام آرنا، بار دیگر برای تکمیل برنامه درمانی 

خود برای بهبودی پس از پارگی رباط صلیبی راهی برزیل خواهد شد.نیمار که در ابتدای این فصل با سر و صدای زیاد از پاری سن ژرمن به الهلال پیوست، پس از پارگی رباط صلیبی 
قدامی و مینیسک زانوی چپ خود در حین بازی تیم ملی برزیل مقابل اروگوئه، به پایان کارش در این فصل رسید.
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اینتر کوتاه نمی آید: 

پیشنهاد مجدد به ستاره یونایتد

نکونام: من را از استقلال اخراج کنید، سکوت نمی کنم!

تیم فوتبال استقلال در یکی از سخت ترین دیدارهای خود 

در مسیر قهرمانی در لیگ برتر موفق شد آلومینیوم اراک را در 

دیداری خارج از خانه شکست دهد تا جواد نکونام به تنها 

سرمربی در بین سرمربیان چهار تیم مدعی قهرمانی تبدیل 

شود که تمام امتیازات ممکن از تقابل با آلومینیوم را کسب 

کرده است.نکونام در نشست خبری پس از بازی درباره این 

مسابقه گفت: »خسته نباشید می گویم به دو تیم. تبریک 

می گویم به هواداران مان. این برد مبارک آنها باشد. خوب  

تیم را تشویق کردند و ما را حمایت کردند. بازی دو نیمه 

متفاوت داشت. نیمه اول می توانستیم بازی را راحت با دو 

اختلاف تمام کنیم که دقت نکردیم. در نیمه دوم باد عجیبی 

در ورزشگاه راه افتاد که دیدید سخت بود حتی پاس دادن و 

توپ هایی که هر دو تیم روی هوا می زد فرق می کرد و یک 

باره سرعت می گرفت. باد عجیبی بود که متاسفانه مخصوصا 

برای ما شرایط را سخت کرد اما بچه ها تمام تلاش خود 

را کردند و ممنون آنها هستم. خدا را شکر سه امتیاز را به 

دست آوردیم.«نکونام در ادامه گفت: »نکته مهمی که هست، 

داوری بازی بود که خدا را شکر همه دیدند سوت ها را. خدا 

را شکر همه سوت ها را دیدند و دفاع الکی نکنید خواهشا. 

من فوتبال را می فهمم. داور سوت بزند... اصلا مشخص بود. 

خطا نمی گرفت، کارت الکی دقیقه دو. به من الکی کارت داد 

که بازی بعد را نباشم و می دانم چرا به من کارت داد! یک 

سری اتفاقات عجیب و غریب. داور می خواست دعوا کند. 

با همه دعوا داشت. این هم مشکل از باشگاه ما است چون 

تیم های دیگر را ببینید چند امتیاز با داوری گرفتند. ما خدا 

را شکر کادو نمی گیریم و از کسی هم نگرفتیم تا حالا ولی 

هفته قبل گل صحیح مان را قبول نکردند و این هفته هم 

آخرهای بازی می ترسیدیم از هجده بیرون بیاییم به کسی 

بخوریم. یک خطاهایی اتفاق می افتاد که مقصر نه داور است 

نه کسی، مقصر چیزهایی است که می گذاریم برای انتهای 

فصل ان شاءالله.«

در ادامه سوالات خبرنگاران و پاسخ های نکونام را می خوانید؛

داوری  از  پیش بینی  و  مسابقه  این  مشکوک  داوری   *

هفته های باقی مانده؟

- هفته قبل را دیدید. این هفته را هم همه با هم دیدیم. 

پارسال من در استقلال نبودم اما دربی این تیم را دیدم. 

دو داور، داور بازی بودند که جفت شان پرسپولیسی بودند. 

ببخشید تیم ها مگر در ایران با چند امتیاز قهرمان می شوند؟ 

با ده امتیاز، پانزده امتیاز که بگوییم همه اش امتیازات را 

می گیرند و قهرمان می شوند؟ نه! اختلاف گل ها چند تاست؟ 

به من بگویید کدام تیم پنج تا چهارتا گل زده؟ من از دل 

فوتبالم و فوتبال برای من و امثال من است ولی یک سری 

چیزها برای ما نیست...

* بازی کردن ماشاریپوف پشت محمدی و بلانکو؟

- من شرایط بازیکن خوب باشد، بازی می دهم. شاید در 

پست غیرتخصصی هم بازی کند. نیم فصل اول دیدید من 

سعادت حردانی را گذاشتم دفاع وسطِ راست با اینکه قد و 

قامتش کوتاه است اما چون توانایی اش را نشان داده بود، 

ما را مجبور کرده بود که از او استفاده کنیم. بازیکن خوب کار 

کند و خوب تمرین کند، قطعا از او استفاده می کنیم. امروز 

دیدید زبیر نیکنفس بازی کرد. شاید کسی فکرش را نمی کرد 

اما بازیکن خوب باشد نگاه نمی کنم کی هست کی نیست، 

سعی می کنم در سیستمم از او استفاده کنم.

* علنی شدن اختلافات کادر فنی و مدیرعامل؟

- در مورد بازی اگر سوال دارید بپرسید.

* راهکار برای حفظ صدر و فرار از افت مقطعی؟

- هیچ فشاری روی تیم ما نیست چون فوتبالیست حرفه ای 

هر روز باید تحت فشار باشد مخصوصا فوتبالیستی که در 

تیم بزرگ بازی می کند باید هرروز بجنگد و تحت فشار باشد 

و تمرین کند. اگر بازیکنی نتواند خودش را تحت فشار بگذارد 

که بهترین عملکردش را بگذارد نمی شود. کدام بازیکنی در 

سیتی و رئال می تواند یک روز بد داشته باشد؟ هر روز باید 

بهترین باشند. اینکه قبلا چه اتفاقی افتاده، من نه آنالیزش 

اتفاق  خودم  برای  که  چیزی  ولی  کردم  بررسی  نه  کردم 

افتاده، این است که آن موقعی که دنبال بازیکن بودیم و 

داد می زدیم بازیکن می خواهیم و نیاز داریم یارهایی بگیریم 

که ملی پوش باشند. سال 91 که من بودم، مربی ما هفت 

بازیکن فیکس در تیم ملی داشت. الان استقلال نباید داشته 

باشد؟ آن موقع که می گفتم برای الان بود. اینکه می گویم 

سه میلیون دلار هزینه کرده اند، من می گویم هزینه کرده اند. 

کسی هم نمی تواند بگوید نه. ببینید چه اتفاقاتی افتاده و 

چه بازیکنانی گرفته شده. قیمت ها هم همه مشخص است. 

دمشان گرم. واقعا به آن مدیریت باید تبریک و خسته 

نباشید گفت. ما ضرر کردیم. با همه این اتفاقات تیم من 

تا اینجا همه اش جنگیده. آرش رضاوند پنج دقیقه آخر با 

مصدومیت مجبور شد بازی کند. چیزی به نفع ما نیست. 

بیرونی ها دشمند اند، اشکالی ندارد. من منظورم فوتبالی 

است. می خواهند خودشان نتیجه بگیرند وگرنه ما همه 

دوست هستیم و خارج از فوتبال می گویم. دور رفت ما 

می گفتیم بازی را یک روز این ور و آن ور کنید، می گفتند جام 

حذفی باید برگزار شود. 

شش  را  لیگ  می توانیم  ما  که  افتاده  اتفاقی  چه  الان 

روز یک بار و هفت روز یک بار برگزار کنیم؟ چرا قبل عید 

نمی توانستیم؟ سه روز یک بار بازی کردیم. دربی رفت تیم 

من را فرستادند اصفهان، اهواز و بعد تهران. دربی برگشت 

تیم من را فرستادند رفسنجان، برگشته اهواز دوباره آمده 

تهران. چرا همه اتفاقات برای ما می افتد؟ چرا کسی اعتراض 

نمی کند از باشگاه ما؟ نمی خواهند آقا، نمی خواهند. باز هم 

می گویم دشمن داریم. شما این اتفاقات را وقتی کنار هم 

بچینید ]مثل[ پازل، متوجه می شوید چه اتفاقی می افتد. 

بعد چرا با من دشمن هستند؟ اشکالی ندارد چون کارم را 

با صداقت و درستی انجام می دهم و هیچ کسی نمی تواند 

به من چیزی بگوید. فوتبالم را هم که بازی می کردم همین 

طوری بودم و می رفتم و می آمدم بازی ام را می کردم و 

تمرین را انجام می دادم اما الان مگر می شود من سکوت 

کنم؟ اگر من در مورد فوتبال و استقلال که عشق بچگی و 

را می اندازند بیرون،  بزنم من  آرزو و زندگی ام بوده حرف 

بیندازند بیرون اصلا مشکلی نیست. مگر فوتبال با رفتن من 

از استقلال درست می شود یا بدتر می شود؟ من نمی توانم 

سکوت کنم چون اتفاقاتی می افتد که دارم می بینم مثل یک 

کتاب باز روی میز است. عمرم را در فوتبال گذاشتم از تیم ملی 

نوجوانان تا الان اگر هر سال یک چیز یاد گرفته باشم بس 

است برای کل فوتبالم.

* انتظار قهرمانی از استقلال به جا است یا نه؟

دو دسته  داریم،  قهرمانی  انتظار  گویند  که می  - کسانی 

هستند. یکی آنها که واقعا دلسوزند و دوست دارند استقلال 

قهرمان شود مثل هواداران و مثل ما که زحمت می کشیم و 

تمام تلاش مان را هم می کنیم که قهرمان شویم. یک دسته 

هم هستند که به خاطر فشار این کار را می کنند. مگر نگفتند 

تیم باید چهارم، پنجم شود؟ بازیکن نگرفتند، سقف را رعایت 

کردند به خاطر همین موضوع دیگر. درست است؟ تمام شد. 

من خودم الان می پرسم، کی هست در دنیا که از اول شدن 

تیمش بدش بیاید؟ من خودم اولین نفر تمام وقت و زندگی 

ام را گذاشتم که این اتفاق برای استقلال بیفتد.

* با این اسکواد قهرمانی ممکن است؟

- خودتان مقایسه کنید. خودتان همه کارشناسید و تحلیل 

می کنید فوتبال را. آن دسته از هواداران و خودمان دوست 

داریم این اتفاق بیفتد و تلاش مان را می کنیم. دسته دوم 

کسانی هستند که به ناحق می گویند. می گویند چهارم و 

پنجم که اگر تیم دوم شد بگویند تیم قوی بود، اگر هم اول 

شد بگویند قوی بود اگر هم نشد بگویند ما گفتیم تیم باید 

قهرمان شود. این بازی ها نخ نما شده و هوادار شناخته اینها 

را. اصلا خنده دار است می گویند هوادار استقلال در کمپ را 

شکسته و آمده داخل زمین. آقایان، در باز شده، آمدند داخل 

کمپ، تمرین را دیدند بدون این که کوچک ترین حرف و بی 

احترامی به کسی انجام شود، هوادار تمرین را دیده و رفته. از 

اول فصل کلا یک بار هوادار آمده. برای چه؟ من دوست دارم 

هوادارم حداقل یک جلسه در هفته تمرین را ببیند ولی...

* کمرنگ شدن زحمات کادر فنی چه با قهرمانی چه بدون 

قهرمانی؟

- من زحمتم را برای کسی کشیدم مگر؟ من وظیفه ام را انجام 

دادم. هوادار از خوزستان آمده اینجا بازی را دیده. هوادار که 

می آید هتل من وقت می گذارم دانه به دانه با آنها صحبت 

می کنم که عکس بگیرم یا چه جوری است و چه جوری 

نیست. 

این صحبت ها را برای هوادارها انجام داده ام. کل فوتبالم 

و مربیگری ام هرجا باشم همین جوری کار می کنم و تلاش 

می کنم و زحمت می کشم، ته آن هرچه شد، شد.

مدیران اینتر قصد دارند بار دیگر برای جذب آرون 

ون بیساکا، ستاره یونایتد، تلاش کنند.اینتر کوتاه 

نمی آید: پیشنهاد مجدد به ستاره یونایتد

 اینتر این فصل عملکرد درخشانی در سری آ ایتالیا 

داشته و فاصله زیادی با قطعی کردن قهرمانی اش 

قابل  امتیاز  اختلاف  به  توجه  با  رقابت ها  این  در 

توجه اش با سایر حریفان ندارد و به همین دلیل 

از همین حالا به فکر تقویت تیم برای فصل آینده 

است.

آنها فصل گذشته موفق شدند با عملکردی درخشان 

برسند،  اروپا  قهرمانان  لیگ  رقابت های  فینال  به 

هرچند در این بازی برابر منچسترسیتی شکست 

خوردند و نایب قهرمان شدند. اما این فصل موفق 

که  امیدوار هستند  و  نشدند  این مسیر  تکرار  به 

اینزاگی بتوانند  بازیکنان مدنظر سیمونه  با جذب 

شرایط را بهبود ببخشند. 

یکی از بازیکنان محبوب آنها که سال گذشته هم 

تلاش زیادی برای جذبش انجام دادند، ون بیساکا 

این  است مدیران  داده  دیلی میل خبر  که  است 

باشگاه قصد دارند بار دیگر در پنجره نقل و انتقالات 

و  کنند  تلاش  او  جذب  برای  رو  پیش  تابستانی 

احتمالا این بار موفق خواهند شد. 

منابع نزدیک به منچستریونایتد پیش از این مدعی 

شده بودند که آنها به دنبال فروش این بازیکن در 

تابستان هستند و اینتر امیدوار است که بتواند او 

را با قیمتی پایین تر به سن سیرو منتقل کند. 

لورکوزن امروز چگونه قهرمان آلمان می شود

سلام پپ، ما یک مشکل بزرگ داریم!

تیمی  برسد.  پایان  به  امشب  همین  می تواند  لورکوزن  انتظار  سال ها 

همیشه ناکام با لقب "نِوِرکوزن"، امسال با ژابی به همه طلسم ها پایان 

داده است.لورکوزن امروز چگونه قهرمان آلمان می شود

بتواند  لورکوزن  فردا  یا  امروز شکست بخورند  اشتوتگارت  بایرن و  اگر   

وردربرمن را شکست دهد، مردان ژابی قهرمان لیگ خواهند شد که یک 

اتفاق تاریخی خواهد بود.دی دِی یا روز موعودی که بایرلورکوزن 119 سال 

منتظر آن بود، فرا رسیده است. بایر امروز می تواند بدون بازی و حضور 

در زمین، اولین بوندسلیگای تاریخ خود را برنده شود و این به خودش 

در جدول  از خود  پایین تر  تیم  دو  به شکست  نیست.آنها  وابسته  هم 

یعنی بایرن و اشتوتگارت نیاز دارند. مونیخی ها در ساعت 17 میزبان کلن 

اینتراخت فرانکفورت در ساعت 20  برابر  هستند و اشتوتگارت در خانه 

بازی می کند.

قهرمانی لورکوزن ولی موضوع زمان است: با 6 بازی باقی مانده با 16 امتیاز 

جلوتر از بایرن و اشتوتگارت، همه چیز در دستان ژابی و شاگردانش است. 

با این حال سناریوی خواندن سرود قهرمانی پای تلویزیون، ژابی آلونسو 

برای  ما  کنیم.  فکر  احتمالات  به  زیاد  نمی خواهیم  »ما  نمی کند:  قانع  را 

بازی مقابل وردربرمن به طور معمول آماده خواهیم شد. این یک شگفتی 

بزرگ خواهد بود اگر هم بایرن ببازد و هم اشتوتگارت و معمولًا این اتفاق 

نمی افتد.«

اینکه بایرن و اشتوتگارت ببازند، تنها گزینه ای است که لورکوزن را بدون 

را  وردربرمن  خود  خانه  در  فردا  بایر  اگر  اما  کرد،  خواهد  قهرمان  بازی 

شکست دهد، بدون اینکه به نتایج تیمی دیگری نگاه کند، جام را کسب 

خواهد کرد. همچنین اگر امروز بایرن و اشتوتگارت به تساوی برسند، برای 

لورکوزن مقابل وردربرمن فقط یک امتیاز کافی خواهد بود.

با این حال، آلونسو که سه قهرمانی بوندسلیگا را به عنوان بازیکن با بایرن 

به دست آورده است، کاری به حساب کتاب ندارد: »البته این یک مسابقه 

ویژه است، اما خوشبختانه، این تنها شانس قهرمانی برای ما نیست. ما 

با تمام وجود به بازی فردا خواهیم رفت و با نهایت احترام به تیم مقابل 

سه امتیاز را می خواهیم. ما در خانه بازی می کنیم و می خواهیم از اولین 

شانس قهرمانی خود نهایت استفاده را ببریم.«

مثال خوب دورتموند

ژابی هم از سرخوشی گریزان است و می گوید نباید به قهرمانی فکر کرد تا 

زمانی که کار تمام شده باشد. ا

و با اشاره به تساوی هفته آخر فصل قبل دورتموند مقابل ماینتس )2-2( 

که باعث از دست رفتن قهرمانی شد، گفت: »بله، ما در شرایط خوبی 

هستیم، اما هیچ چیز را نمی توان بدیهی دانست. ما قبلًا مورد مشابه را 

در فصل گذشته با دورتموند دیدیم.«

لورکوزن نه تنها بوندسلیگا که می تواند یک سه گانه تاریخی را ثبت کند: 

لیگ، جام حذفی و لیگ اروپا. 

بهانه های کافی برای رویاپردازی های بیشتر وجود دارد: »هنوز بازی هایی 

برای انجام دادن وجود دارد و ما جام های دیگری را نیز در تیررس داریم. 

هواداران باید به طور گسترده جشن بگیرند. 

آنها لیاقتش را دارند اما بگذارید ابتدا قهرمان شویم.«

به  هالند  ارلینگ  با  منچسترسیتی  در  گواردیولا  پپ 

دارد. نگران کننده  مشکلی  بزرگ  بازی های  در  خصوص 

سلام پپ، ما یک مشکل بزرگ داریم!

برنابئو در  ارلیگ هالند در سانتیاگو  ناامیدکننده  عملکرد 

بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 

)3-3( باعث ایجاد شک و تردید در مورد مهاجم نروژی 

منچسترسیتی شده است. هالند گل نزد و علاوه بر این، 

مشارکت اندکی هم در بازی داشت. در انگلیس بسیاری 

متعجبند که چرا بارسا و رئال باید به جذب او علاقه مند 

باشند.پپ گواردیولا مشکلی بزرگ با هالند دارد و این یک 

یک  هالند  کند.  انکار  اندازه خودش  هر  است،  واقعیت 

هیولا در محوطه جریمه و بهترین گلزن لیگ برتر )19( 

او در لحظات مهم و در مقابل تیم های بزرگ  اما  است 

به خصوص در نیم فصل دوم، در حد قابل قبولی نبوده 

است. هالند مقابل چهار تیم بالانشین لیگ برتر و نیز رئال 

مادرید فقط یک گل در هشت بازی زده است.

اگرچه او در ماه فوریه در جام حذفی در برابر لوتون تاون، 

5 گل به ثمر رساند، اما هالند به 4 تیم از پنج تیم برتر 

یعنی آرسنال، لیورپول، تاتنهام و ویلا گل نزده است. او 

از هالند و  برابر چلسی هم موفق کار نکرد. چه خبر  در 

مقابل  اتحاد  ورزشگاه  در  چهارشنبه  پاسخ،  بزرگ؟  بازی 

رئال مادرید در یک رویداد تاریخی دیگر داده خواهد شد.

مالی  جریمه  و  جلسه ای  دو  محرومیت  احتمال  از  سعودی  رسانه های 

البلیهی خبر داده اند. او به علی  هنگفت رونالدو به خاطر ضربه مشت 

عربستان رونالدو را نقره داغ می کند

 دو جلسه محرومیت و جریمه مالی کلان، تصمیمی است که عربستان 

برای جریمه کردن رونالدو بعد از اخراج مستقیم او در نیمه نهایی سوپرجام 

عربستان مقابل الهلال )شکست 2-1( در نظر گرفته است.

بر اساس آنچه داور بازی در گزارش خود قید کرده، این حداقل جریمه 

برای فوق ستاره پرتغالی خواهد بود هرچند هنوز هیچ چیز قطعی نیست. 

النصر دیروز مدارک لازم در مورد تجدیدنظر برای کارت قرمز رونالدو را به 

کمیته انضباطی ارائه کرد و قرار است در این مورد بحث شود. به این 

ترتیب تا یکشنبه هیچ چیز رسمی ای وجود نخواهد داشت.رونالدو در 

دقیقه 88 بازی نیمه نهایی سوپرجام عربستان پس از حمله با آرنج به 

علی البلیهی با کارت قرمز مستقیم اخراج شد و تیمش را 10 نفره کرد. این 

دوازدهمین کارت قرمز دوران فوتبال رونالدو بود.

فوتبال  قطب های  بین  مسابقات  جریان  در  همیشه  البلیهی  و  رونالدو 

ریاض لحظات پرتنشی داشته اند، اما البلیهی اغلب موفق شده که اسطوره 

پرتغالی را تحریک کند و او را به روشی شگفت انگیز مهار کند. او از این 

نبرد اغلب سالم بیرون آمده است.

که  کسی  کرد.  تکرار  را  خود  جنجالی  اقدامات  الهلال  ملی پوش  مدافع 

استاد برهم زدن کنترل و اعصاب ستاره های بزرگ است. در واقع بلیهی 

در جنگ های روانی درون میدان تبحر دارد و این را در بازی های ملی با 

عربستان و برابر مهاجمان بزرگ نیز نشان داده است.

عربستان رونالدو را نقره داغ می کند

پتر ورمس، سرمربی کانزاس سیتی، می گوید هیچ برنامه ای 

ندارد. اینترمیامی  برابر  دیدار  در  مسی  لیونل  مهار  برای 

نمی دانیم باید با لئو مسی چه کار کنیم!

کانزاس سیتی صبح فردا به وقت ایران باید در چارچوب 

رقابت های لیگ فوتبال آمریکا روبروی اینترمیامی قرار بگیرد 

و انتظار می رود که مسی هم پس از پشت سر گذاشتن 

کامل مصدومیتش در این بازی حضور داشته باشد. 

شاگردان تاتا مارتینو در چند هفته اخیر به هیچ نتوانسته اند 

انتظارات را برآورده کنند و حتی بازگشت این ستاره آرژانیتنی 

به ترکیب آنها هم کمکی به حذف نشدنشان از رقابت های 

کونکاکاف چمپیونز کاپ نکرد تا فشارها برای کسب پیروزی 

روی آنها زیاد شده باشد. 

ورمس در آستانه بازی برابر اینترمیامی در گفتگو با خبرنگاران 

اظهار داشت: »بازیکنانی در تیم ما هستند که پیش از این 

در  اما  نکرده اند.  بازی  زیادی  این  به  برابر جمعیتی  هرگز 

نهایت ما چاره ای جز این که به میدان برویم و بازی خوبی 

ارائه کنیم نداریم. 

من از زمانی که مسی خیلی جوان بود بازی های او را تماشا 

کرده ام. واقعا فکر نمی کنم که هیچ تیم یا هیچ مربی ای 

بتواند برنامه و نقشه مشخصی را تدارک ببیند که بتواند 

ویژگی ها باورنکردنی این بازیکن در زمین را خنثی و او را 

مهار کند.«

نمی دانیم باید با لئو مسی چه کار کنیم!

استفانو پیولی، سرمربی میلان، دو بازی فرصت دارد تا 

بتواند جایگاهش را روی نیمکت این تیم حفظ کند.

اولتیماتوم میلان به پیولی: دو بازی تا اخراج

 عملکرد پر فراز و نشیب میلان در طول این فصل باعث 

شده است که شایعاتی بسیاری درباره احتمال جدایی 

پیولی از این باشگاه در پایان فصل جاری در رسانه ها به 

گوش برسد و بسیاری منتظر انتخاب جانشین او برای 

فصل آینده باشند.

با این حال، منابع بسیاری هم در طی روزهای اخیر 

خبر داده بودند که مدیران میلان قصد دارند این مربی 

ایتالیایی را در برای فصل آینده هم حفظ کنند و به زودی 

قراردادی را با او امضا خواهند کرد اما شکست پنجشنبه 

شب برابر رم در لیگ اروپا باعث شد تردیدهایی در این 

باره به وجود بیاید. 

حالا گاتزتا دلو اسپورت خبر داده است که میلان در حال 

بررسی شرایط است و به پیولی هشدار داده که باید 

در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی رقابت  های 

لیگ اروپا به پیروزی برسد و همچنین در بازی با اینتر 

در سری آ هم نتیجه قابل قبولی کسب کند تا همچنان 

روی نیمکت این تیم بماند. گفته می شود که لوپتگی 

مربی ای است که باشگاه میلان در حال بررسی شرایط 

او است و این احتمال وجود دارد که در صورت عدم 

کسب نتایج مدنظر، این مربی اسپانیایی در فصل آینده 

روی نیمکت این تیم حضور داشته باشد.

اولتیماتوم میلان به پیولی:

 دو بازی تا اخراج

سرمایه  افزایش  با  سپاهان  مبارکه  فولاد  شرکت 

برای  است.خبر خوش  مواجه شده  بورس  بازار  در 

سپاهان از بازار بورس!

این می تواند یک خبر خوب برای باشگاه سپاهان 

سرمایه  افزایش  با  واگذاری  هیئت  که  چرا  باشد، 

شرکت های بزرگ فولادی و یک بانک نیمه دولتی که 

از نمادهای شاخص ساز در بورس هستند، موافقت 

ریاست  حقوقی  معاونت  اعلام  اساس  کرد.بر 

جمهوری، هیئت واگذاری در جلسه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ 

اقتصاد،  وزیر  خاندوزی،  احسان  سید  ریاست  به 

در  اثرگذار  بورسی  شرکت  چند  سرمایه  افزایش  با 

شاخص و یک شرکت سهامی خاص موافقت کرد.

عام(  )سهامی  مبارکه  فولاد  شرکت  اساس،  این  بر 

نیز که با نماد »فولاد« در بورس شاخص ساز است، 

به ۱۰۸  از ۸۰  افزایش سرمایه ۲۸ همتی داشت و 

رسید.  انباشته  سود  محل  از  تومان  میلیارد  هزار 

سرمایه شرکت سهامی خاص فولاد شادگان نیز از 

۲۰۰ به یک هزار میلیارد تومان افزایش می یابد.

خبر خوش برای سپاهان از 

بازار بورس!


